Уважаемые собственники!

* Пожалуйста, заполните заявление лично на каждого собственника квартиры и полностью
укажите все данные.

Приложите  к заявлению копию свидетельства о гос. регистрации.

*  В целях собственной безопасности, погасите все копии, сделав на них надпись прямо на
изображении – “Для ТСЖ”.

*  В соответствии с новым законодательством заполните Согласие на обработку данных.

* Заполните актуальные данные об автомобилях, паркуемых на территории МКД.

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять меня в члены товарищества собственников жилья «Шейнкмана, 134а» как
собственника помещения №_____ в многоквартирном доме по адресу: город Екатеринбург,
ул. Шейнкмана, дом 134а.
С Уставом, правилами проживания и решениями общего собрания ознакомлен(а) и обязуюсь их
выполнять.
Приложения:
 1. Копия паспорта.
2. Копия свидетельства о праве собственности на помещение.

«____»________________ 20 ___ года

Подпись _____________________________/_________________________________

Примечание: В соответствии с п. 1 ст. 143 Жилищного кодекса РФ членство в товариществе собственников
жилья возникает у собственника помещения в многоквартирном доме на основании заявления о вступлении в
товарищество собственников жилья.

Номер квартиры ____

ФИО проживающего в квартире, для связи с ТСЖ
(если собственник не проживает в квартире):

Телефон для связи:

Номера автомобилей:

В Правление ТСЖ «Шейнкмана, 134а»
 г. Екатеринбург, ул. Шейнкмана, дом 134а
от
___________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
проживающего(ей) по адресу:
___________________________________________
паспорт: серия _______ № ____________ выдан
___________________________________________
дата выдачи "___"_______________г.
Контактный телефон:_________________.